МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

Протокол

собрания членов школьного спортивного клуба

От 15 июня 2023г

Присутствовало: 9 человек.

Повестка дня:

1. О создании спортивного клуба в МБОУ «Троицкая СОШ № 8».

2. Избрание Совета спортивного клуба.

3. Утверждение названия спортивного клуба.

4. Утверждение Положения и Устава о спортивном клубе.

1.  По первому вопросу слушали предложение старшего вожатого Тихановой И.А. о создании

спортивного клуба в МБОУ «Троицкая СОШ № 8».

Постановили:

Создать спортивный клуб в МБОУ «Троицкая СОШ № 8» на общественных началах без

образования юридического лица.

Голосовали: «За» 9 - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2. По второму вопросу слушали учителя физической культуры Слезака О.Н. о выборах членов

Совета спортивного клуба в количестве 4 человек.

Голосовали: «За» 9 - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложил избрать в члены Совета персонально:

1. Мансурова Козимбека

2. Шабанова Тимофея

3. Иноземцева Алексея

4. Кудрявцеву Марину

Предложили голосовать списком.

Голосовали: «За» 9 - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили:

Избрать Совет спортивного клуба в МБОУ «Троицкая СОШ № 8» в составе:

3. Мансурова Козимбека

4. Шабанова Тимофея

5. Иноземцева Алексея

6. Кудрявцеву Марину

7. По третьему вопросу слушали предложение старшей вожатой Тихановой И.А. о названии

спортивного клуба в МБОУ «Троицкая СОШ № 8»